

## KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podsta- wa	Opis	Jedn przed m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>1</b>	<b>45111200 0</b>	<b>Roboty przygotowawcze</b>				
1 d.1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym km 4+306 - 8+076 ,km 8+955 - 11 + 145	km	3.770+2.190 = 5.960	156,52	932,86
2 d.1	KNNR 1 0111-02 analogia	Inwentaryzacja powykonawcza	kpl.	1	10 424,78	10 424,78
<b>2</b>	<b>45233340 4</b>	<b>Podbudowa</b>				
3 d.2	KNNR 6 0108-02	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mine-ralno-bitumiczną asfaltową mechaniczne	t	36+24 = 60.000	354,42	21 265,20
<b>3</b>		<b>Nawierzchnia</b>				
4 d.3	KNNR 6 0309-05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych smołowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warst-wa ścieralna)	m <sup>2</sup>	24176,000	26,81	648 158,56
<b>4</b>	<b>45213311 6</b>	<b>Budowa zatoki autobusowej</b>				
5 d.4	KNNR 6 0102-03	Koryta gł. 30 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV na poszerzeniach jezdni lub chodników	m <sup>2</sup>	<Niedzwiedzie >60 = 60.000	8,45	507,00
6 d.4	KNNR 6 0109-03	Warstwa podbudowy z betonu (C15/20) o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m <sup>2</sup>	60	52,88	3 172,80
7 d.4	KNNR 6 0113-05	Warstwa górna podbudowy z KŁSM 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 10 cm	m <sup>2</sup>	30	20,67	620,10
8 d.4	KNNR 6 0403-01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław z pospółki na podsypce pias-kowej	m	67	87,47	5 860,49
9 d.4	KNNR 6 0404-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na pod-sypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione za-prawą cementową	m	20	49,87	997,40
10 d.4	KNNR 6 0502-03	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m <sup>2</sup>	30	82,14	2 464,20
<b>5</b>	<b>45000000 7</b>	<b>Rowy i pobocze</b>				
11 d.5	KNR 2-31 1403-02	Oczyszczenie rowów z namułu o grubości 20 cm bez naruszania skarp rowu	m	11920,000	12,68	151 145,60
12 d.5	KNNR 6 0113-04	Pobocze z KŁSM 0/3,5 mm o grubości po zagęsz-czeniu 8 cm	m <sup>2</sup>	8940,000	9,12	81 532,80
<b>6</b>	<b>34922100 7</b>	<b>Oznakowanie drogi</b>				
13 d.6	KNNR 6 0702-01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych	szt.	8	221,56	1 772,48
14 d.6	KNNR 6 0702-04	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne	szt.	6	186,57	1 119,42
15 d.6	KNR AT- 04 020401	Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych - na zimno, za pomocą mas chemoutwardzalnych gru- bowarstwowe wykonywane mechanicznie - oznako-wanie strukturalne, kolor biały	m <sup>2</sup>	10,00	46,64	466,40
16 d.6	KNNR 6 0702-04	Pionowe znaki drogowe informacyjne w/g wzoru realizowanego z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg	szt.	2	1 166,08	2 332,16
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						<b>932 772,25</b>
<b>Podatek VAT</b>						<b>214 537,62</b>
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						<b>1 147 309,87</b>

Słownie: jeden milion sto czterdzieści siedem tysięcy trzysta dziewięć złotych 87/100